БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ.!
САКМАГОШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕНЕЦ
МЭГАРНФ БУДЕТЕ

МУНИЦИПАЛ!. КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

452207. ИдкеБэшир ауылы.М. Хужин урамы,63
Тел.8(34796)29-2-39

E-mail: sbahir@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452207 , с. Старобаширово, ул. Хузина, 63
Тел. 8(34796)29-2-39

E-mail: sbaliir@mail.ru

Приказ о проведении Всероссийских проверочных работ (ВПР)

в 4-8-х в 2020-2021 учебном году

В соответствии приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
29 января 2019 г. No 84 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций в 2019 году», с приказом Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 07.02.2019 No 104 «О внесении изменений в
график проведения Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в
форме национальных исследований качества образования и всероссийских проверочных
работ в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать проведение ВПР для обучающих 4-х, 5-х , 6-х , 7-х, 8-х классов в 2021 в
штатном режиме.

2.Ответственность за методическое сопровождение и организацию проведения ВПР
возложить на заместителя директора по УВР Шакирову Д.А.

3. Шакирову Д.А., заместителю директора по УВР:

—организовать присутствие технических специалистов, организаторов, общественных и
независимых наблюдателей в общеобразовательных организациях при проведении ВПР;

—в доступной форме ознакомить обучающихся и их родителей /законных представителей
с графиком, целями и условиями проведения работ.

Ознакомлены

Директор школы Хасанова Г.Ш.

Зам. директора по УВР Шакирова Д.А._

Технический СФВДиалист Сафин Д.Р.

mailto:bahir@mail.ru
mailto:sbaliir@mail.ru

Утверждено:
директор школы:

л/.' ' ' ■ ч,Т *. ■• . ' ЛЧ/ •
Хасанова Г.Ш.

, :■ л у о-Ц л'0 фнг’' $ * .. ? г

График проведения ВПР в 2021 году

МБОУ СОШ с. Старобаширово МР Чекмагушецскйй район

№ Дата проведения Класс Предмет
1 30 марта 7 Иностранные языки

(английский язык,
немецкий язык) класс
делится на две группы

6 География
5 История
8 Биология

3 1 апреля 8 Обществознание
6 Биология
7 Русский язык

3 апреля
7 Иностранные языки

(английский язык,
немецкий язык) класс
делится на две группы

4 4 Русский язык
5 5 Биология
6 6 История
7

8 апреля
8 Физика

8 7 Обществознание

10 апреля 7 Биология
8 Г еография

13 апреля

16 апреля

4 Математика
5 Математика
6 Русский язык

—

7 Математика
8 Математика

6 Обществознание
7 История

Зам.дир. по УВР Шакирова Д.А.

8 Русский язык

17 апреля 7 География
8 История

18 апреля 4 Окружающий мир
5 Русский язык

20 апреля 6 Математика
7 Физика
8 История

22 апреля Химия